DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL (CAPS II) E CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL 

(CAPS AD), DISPOSITIVOS DA REDE DE ATENÇÃO À SAÚDE (RAS) DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRAVATÁ-PE DURANTE UM PERÍODO DE 

12 (DOZE) MESES.  

Empresas vencedoras valor total: R$ 363.131,51 (trezentos e sessenta e três mil 

e cento e trinta e um reais e cinquenta e um centavos): QUALITY 

DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS LTDA ME (21352647000152) com os 
lotes: 6, 43, 46, 49, 60 no valor total de R$ 42.364,60 (quarenta e dois mil e 

trezentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos). E P ALIMENTOS LTDA 

(59044551000108) com os lotes: 27, 31, 50, 53, 57 no valor total de R$ 23.134,30 

(vinte e três mil e cento e trinta e quatro reais e trinta centavos). SF COMERCIAL 

ATACADISTA DISTRIBUIDORA LTDA (55772813000191) com os lotes: 4, 5, 

7, 8, 11, 24, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 42, 48, 52, 54, 58, 59, 63, 64 no valor total 

de R$ 153.920,22 (cento e cinquenta e três mil e novecentos e vinte reais e vinte 

e dois centavos). MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO VAREJISTA LTDA 

(53382376000174) com os lotes: 1, 2, 3, 9, 10, 12, 16, 20, 21, 22, 25, 26, 38, 

39, 40, 41, 51, 62 no valor total de R$ 143.712,39 (cento e quarenta e três mil e 

setecentos e doze reais e trinta e nove centavos).  

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE GRAVATA, no uso de suas 

atribuições legais e de acordo com o/a(s), e suas alterações, resolve HOMOLOGAR 
o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto